

Line #				Daktronics, Inc.	
	Dynamic Message Signs (DMS)	Qty	UOM	Unit Price	Extended Price
1	DMS SIGN 89 X 347 PIXEL FULL MATRIX LED 3 LINE 17 CHAR	20	EA	\$ 67,000.00	\$ 1,340,000.00
2	DMS SIGN 89 X 245 PIXEL FULL MATRIX LED 3 LINE 12 CHAR	30	EA	\$ 55,000.00	\$ 1,650,000.00
3	TRAINING OPTIONAL	10	DY	\$ 1,400.00	\$ 14,000.00
4	EXTENDED WARRANTY OPTIONAL	1	YR	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
5	SIGN PAINTING OPTIONAL /BACK OF SIGN	100	EA	\$ 2,100.00	\$ 210,000.00
6	PARTS/CIRCUIT BOARD CONTROL BOARD	100	EA	\$ 500.00	\$ 50,000.00
7	PARTS/COMM. MODEM MODEM	100	EA	\$ 200.00	\$ 20,000.00
8	PARTS/RELAYS CONTROL RELAY /ALL	100	EA	\$ 85.00	\$ 8,500.00
9	PARTS/PIXIL OR PIXIL MODULE MODULE GROUP OR BOARD	100	EA	\$ 325.00	\$ 32,500.00
10	PARTS/PRESSURE FAN FORCED AIR BLOWING DEVICE	100	EA	\$ 180.00	\$ 18,000.00
11	FORCED AIR BLOWING DEVICE PARTS/FILTER	100	EA	\$ 25.00	\$ 2,500.00
12	FORCED AIR BLOWING DEVICE PARTS/FILTER	100	EA	\$ 25.00	\$ 2,500.00
13	BOARDS/BLOCKS PARTS/BREAKERS	100	EA	\$ 25.00	\$ 2,500.00
14	DEVICE BREAKERS PARTS/PHOTOCELLS	100	EA	\$ 200.00	\$ 20,000.00
15	PHOTOCELL & DETECTORS PARTS/LIGHT FICTURES	100	EA	\$ 120.00	\$ 12,000.00
16	SIGN HOUSING PARTS/HEATERS	100	EA	\$ 80.00	\$ 8,000.00
17	STRIPS OR FANS PARTS/SWITCHES	100	EA	\$ 25.00	\$ 2,500.00
18	DOOR PARTS/TRANSFORMERS	100	EA	\$ 100.00	\$ 10,000.00
19	POWER TRANSFORMERS PARTS/MODULES	100	EA	\$ 350.00	\$ 35,000.00

Line #				Daktronics, Inc.	
	Dynamic Message Signs (DMS)	Qty	UOM	Unit Price	Extended Price
20	PIXIL MODULES PARTS/12 VAC RFI	100	EA	\$ 80.00	\$ 8,000.00
21	FILTER & ARRESTER BLOCKS PARTS HARNESS	100	EA	\$ 250.00	\$ 25,000.00
22	CIRCUIT BOARD & BOARD TERM.BLK PARTS/CONTOLLER	50	EA	\$ 3,000.00	\$ 150,000.00
Total					\$ 3,622,400.00
Payment Terms				0 0	
Delivery Days ARO				150	
Comments					